1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 3068/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 21 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v tạm giao địa điểm cho Công ty TNHH Thiên An nghiên cứu  lập dự án đầu tư xây dựng cơ sở sản xuất gạch theo công nghệ lò liên hoàn kiểu đứng, tại địa bàn xã Tình Cương, huyện Cẩm Khê
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Xét đơn xin tạm giao đất ngày 19/10/2007 của Công ty TNHH Thiên An, đề nghị tại Tờ trình số 902/TT-UBND ngày 25/10/2007 của UBND huyện Cẩm Khê và Tờ trình số 1938/TT-TNMT ngày 08/11/2007 của Sở Tài nguyên và                       Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm giao địa điểm cho Công ty TNHH Thiên An nghiên cứu lập dự án đầu tư xây dựng cơ sở sản xuất gạch theo công nghệ lò liên hoàn kiểu đứng, trên diện tích 23.869m2 đất, tại khu vực đồng Hố Mai, thuộc địa bàn xã Tình Cương, huyện Cẩm Khê, theo chỉ giới 1.H1.H4.5.6.7 và H2.2.3.4.H3, thể hiện trên bản vẽ mặt bằng tạm giao đất cho Công ty TNHH Thiên An lập dự án đầu tư xây dựng xí nghiệp gạch theo công nghệ mới, tỷ lệ 1/500, do Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Minh Chí lập tháng 8/2007, có xác nhận của UBND xã Tình Cương; đã được UBND huyện Cẩm Khê, Sở Tài nguyên và Môi trường thống nhất trình duyệt.

Điều 2. Công ty TNHH Thiên An có trách nhiệm làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Cẩm Khê, UBND xã Tình Cương và cơ quan liên quan tổ chức việc giao nhận mốc giới tại thực địa theo đúng vị trí đã xác định trong chỉ giới 1.H1.H4.5.6.7 và H2.2.3.4.H3, thể hiện trên bản vẽ mặt bằng tạm giao đất cho Công ty TNHH Thiên An lập dự án đầu tư xây dựng Xí nghiệp gạch theo công nghệ mới, tỷ lệ 1/500, nêu tại Điều 1 và thực hiện tiếp các việc sau đây:

- Lập các thủ tục về đầu tư xây dựng và báo cáo đánh giá tác động môi trường theo quy định hiện hành.

- Thỏa thuận phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng với các chủ quản lý, sử dụng đất.

- Trên cơ sở các thủ tục đầu tư xây dựng, báo cáo đánh giá tác động môi trường được duyệt và bồi thường cho các chủ quản lý, sử dụng đất, Công  ty TNHH Thiên An hoàn tất hồ sơ, thủ tục thuê đất hoặc giao đất có thu tiền sử dụng đất theo quy định hiện hành, trình UBND tỉnh quyết định.

- Thời hạn tạm giao là 6 tháng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc: Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê, Chủ tịch UBND xã Tình Cương, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Giám đốc Công ty TNHH Thiên An căn cứ quyết định thực hiện.

T.M. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đặng Đình Vượng (đã ký)